N AR Colatina
PREFEiTURA DE

oFicto SANEAR N" 697/2023

Colatina, 06 de Julho de 2023

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
FELIPPE TEDINHA

Referência: oFíclo cMc N"400/2023 e lNDlcAÇAo N'949/2023
Assunto: SolicitaÇão.

Em atenção a INDICAÇÃO N' 949/2023, de iniciativa do nobre Vereador Geferson Alves,
protocolizado nesta autarquia sob o no 272.788, solicitando caixa coletora para a Rua João
Borghi, em Maria das Graças, Colatina/ES.

Atenciosamente,

ú2,/^c,.zz-2,:n_et-
OLINDO ANTONIO DEMONER

Diretor de Operações do SÁNEÁR

OÉ

É l(i

NNÉS

iÍG

{lU.i1
l§rltste e

Rua Benjamin Costa, lo5 - Bairro Marista - colatina/Es - CEp 297a7-13o

Telefax: {27) 21O2-43OO /OAOO2A39733 - E-mail: sa near@sa nea r.es.gov.br

$atí

I

Sirvo-me do presente para informar que no momento não temos caixas coletoras disponíveis.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.